HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 15/2022-CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

COPEIRA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação de profissionais da área de COPEIRA.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

16/05/2022 às 08H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. DAIANA MARIA MONTEIRO SANTOS SILVA.

2. DAYANE MARA DA SILVA DE MELO.

3. DIENE CLARISSE DE SOUZA MELO.

4. EMILLY CAILLANY CAVALCANTE DA SILVA.

5. EDLANIA FREITAS.

6. JAIDETE MARIA SANTANA DA SILVA.

7. KAROLINE OLIVEIRA.

8. LIVIA CAMILLY DE ARAYJO.

9. MARCELA MAIARA RODRIGUES.

10. MARCIA CRISTINA BARBOSA FRANCA.

11. MARIA ALDECI DE LIMA.

12. MARIA DA PAZ DA CONCEIÇÃO.

13. MARIA DELLANE SANTIAGO DA SILVA.

14. MARIA EDUARDA DOS SANTOS.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre
Vitalino no dia 16/05/2022 às 14H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ANA PALOMA SOUZA DA SILVA

GUERRA.

2. AMANDA KELLY DE LIMA SILVA.

3. DAIANY VALESSA PERREIRA DA SILVA.

4. EDJANE MARIA DO NASCIMENTO.

5. EDJANEIDE ALVES DA SILVA.

6. MARIA LUIZA DA SILVA GONCALVES.

7. MIKAELY LIMA DA SILVA.

8. MYRTES KARINE SILVA DE LIMA MELO.

9. ONESIA LEITE DANTAS.

                                    10.RAILDA MARIA DA SILVA.

                                    11.VALERIA PEREIRA DA SILVA.

                                    12. VANDILSA PATRICICA DA SILVA.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 13 de Maio de 2022.